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PRESSMEDDELANDE DEN 2 APRIL 2025

Time People Group AB (publ) föreslår att bolaget  
upptar ett konvertibelt lån om 12 MSEK och kallar  
till en extra bolagsstämma    

Styrelsen i Time People Group AB (publ) har idag beslutat att föreslå att en extra bolagsstämma fattar  
beslut om att uppta ett konvertibelt lån om nominellt 12 MSEK genom emission av en konvertibel riktad  
till en av bolagets aktieägare, Protector Forsikring ASA. 

Styrelsen föreslår att en extra bolagsstämma som avses hållas den 22 april 2025, beslutar att bolaget ska 
uppta ett konvertibelt lån om 12 MSEK genom en riktad emission av en konvertibel till Protector Forsikring 
ASA. Skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är bolagets behov av att på ett tidseffektivt sätt 
säkra kapital genom ett lån, varvid långivarens konverteringsmöjlighet medför att bolaget kan erhålla lånet 
på enligt styrelsen förmånliga villkor. Lånet löper med en årlig ränta om 12 procent. För det fall kontant 
betalning av skulden inte erläggs ska långivaren äga rätt att konvertera hela eller delar av skulden, inklusive 
upplupen ränta, till aktier i bolaget. Styrelsen har övervägt olika finansieringslösningar och bedömer att detta 
är den mest fördelaktiga för bolaget och samtliga aktieägare.

Vi gör detta för att stärka bolagets likviditet – för att hantera ett tillfälligt likviditetsbehov och säkerställa 
att vi har tillräckligt med kapital för att trygga den dagliga verksamheten och samtidigt kunna investera i 
framtiden.

Konvertering till aktier kan ske under perioden från och med tidpunkten för registrering vid Bolagsverket  
av emissionsbeslutet till och med den 22 april 2027 till en konverteringskurs om 6,50 kronor. Villkoren  
för konvertibelemissionen, inklusive konverteringskurs, har beslutats efter förhandling med tecknaren  
på armlängds avstånd. Styrelsen bedömer att villkoren för konvertibelemissionen är marknadsmässiga.

Kallelse till den extra bolagsstämman kommer att gå ut genom separat pressmeddelande. 

Time People Group består av specialiserade konsultbolag, som verkar under egna varumärken med tydlig 
inriktning och kompetens. Tillsammans med moderbolaget bildar de en koncern med bred erfarenhet, spets-
kompetens och stor leveranskapacitet. Med över 30 års erfarenhet driver våra specialiserade dotterbolag 
konsultverksamhet som utvecklar, stärker och förändrar branschen. Bolagets vision är att fortsätta bygga 
den självklara arenan för framgångsrika specialistbolag.

Läs mer om Time People Group på timepeoplegroup.com. 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA:

Tony Andersson, styrelseordförande, Time People Group AB (publ), mejl: tony.andersson@timepeoplegroup.com

Denna information är sådan information som Time People Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 2 april 2025 kl 17.45 CEST.


